
 

P

A

G

 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

 

Čl. I Smluvní strany 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 

Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

IČ 73184560 

DIČ CZ73184560 

Bankovní spojení: 94-1621460207/0100 

Zastoupena Ing. Michaelou Mahrovou, DiS., ředitelkou 

/na jedné straně; dále jen "Pořadatel"/ 

a 

Limetall Group s.r.o. 

J.V.Choráze 317, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 

IČ: 06090320 

Zastoupen Františkem Michalíkem, jednatelem 

Kontaktní osoby:  

technika:  

/na druhé straně; dále jen "Zprostředkovatel"/ 
 

Čl. II Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v souvislosti 

s hudebním vystoupením skupiny LIMETALL, v rámci akce Svatováclavské slavnosti, pořádané 

Pořadatelem. Zprostředkovatel prohlašuje, že je oprávněn v této věci jednat a skupinu Limetall 

zastupovat. 

 

Koncertní vystoupení Skupiny (dále jen „vystoupení“) je specifikováno takto: 

- Oficiální název akce: Svatováclavské slavnosti piva 
- Datum konání akce: 27.9.2022 
- Místo konání akce (přesná adresa): U Zámku 42/1, Ostrava-Zábřeh 700 30 
- Čas a délka zvukové zkoušky: 20:00 – 21:00 
- Čas vystoupení (od – do): 21:00 – 22:00 
- Typ vystoupení: koncert na venkovní slavnosti 
- Charakter vystoupení: živé vystoupení 
- Příjezd Skupiny a jeho doprovodu do místa konání nejpozději 1 hodinu před zvukovou 
zkouškou 

 

Skupina je oprávněna pořádat prodej merchandisingu v místě vystoupení, po dobu sjednaného 
vystoupení, včetně zvukové zkoušky. Pro odstranění pochybností se sjednává, že prodej 
merchandisingu bude probíhat jménem a na účet Zprostředkovatele či Skupiny.  

 

Čl. III Povinnosti skupiny 
1. Zajistit hudební vystoupení hudební skupiny LIMETALL celkový počet členů: 5 (dále jen Skupina), a 
to dne 27.9.2022, na adrese U Zámku 42, 700 30 Ostrava, v rámci akce Svatováclavské slavnosti.  
2. Respektovat časový harmonogram akce: zvuková zkouška: 20:00 až 21:00, samotné vystoupení 
21:00 až 22:00 hodin.  



 

P

A

G

 

 

3. Zajistit, že členové skupiny se dostaví včas a připraveni a odehrají koncertní vystoupení 
v domluvené délce  

4. Zaslat pořadateli repertoárový list pro OSA 
5. Zástupce skupiny prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by 

bránily provedení koncertu podle této smlouvy. 
 

Čl. IV Povinnosti pořadatele – finanční vyrovnání 
1. Pořadatel se zavazuje zaplatit Zprostředkovateli (zástupci skupiny Limetall) honorář ve výši 50 000,- 

Kč. Tato cena je konečná. Zprostředkovatel není plátce DPH. 

2. Honorář bude vyúčtován do 5 pracovních dní od konání akce a zaplacen pořadatelem 

v termínu splatnosti na základě skupinou dodané faktury, daňového dokladu.  Kontaktní 

osoba pro vyúčtování:  
 

Čl. V – Povinnosti pořadatele – technické podmínky 

• Zajistit zvukovou a světelnou aparaturu odpovídající velikosti prostoru a požadavkům 

interpreta uvedených v přílohách této smlouvy. 

• Zajistit dostatečnou velikost pódia – min. 8x6x1m /šxhxv/ 

• Zajistit občerstvení: Teplá večeře pro team LIMETALL (12 osob) a obložená mísa, pečivo, ovoce, 

pivo, minerálky, Coca cola, džus, káva, čaj, 10 ks 0,5 l vod na pódium a další občerstvení dle 

možností a vlastního uvážení pořadatele.  

• Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví či majetku skupiny a 

návštěvníků. 

• Zajistit přístup na místo konání v hodinu uvedenou v čl.3 odst. 2.   

• Umožnit zvukovou zkoušku min. 30 min od doby, kdy zvukař uvede aparát do provozu a 

koncertní vystoupení dle časů uvedených v čl. III bod 2. 

• Zaslat společně s kopií smlouvy plánek či mapku s popisem umístění místa konání, popř. 

souřadnice GPS. 

• Dle možností zajistit uzamykatelnou šatnu s funkčními toaletami nebo střeženou odpovědnou 

osobou v blízkosti vystupování pro členy skupiny a taktéž zajistit soukromí členům souboru 

v těchto prostorech. 

• Zajistí 3 parkovací místa v areálu dle potřeby. (2x Ford Transit, 1x MB Sprinter) 

• Zajistit produkčního-technika, který bude k dispozici po celou dobu příprav a vystoupení. 

Kontakt:  

• Tato smlouva neopravňuje Pořadatele k pořizování obrazového či zvukově obrazového 
záznamu vystoupení ani k využití jmen, podobizen či jiných projevů osobní povahy výkonných 
umělců pro jiné účely, než pro přímou propagaci a dokumentaci AKCE. Pořadatel je oprávněn 
poskytnout prostory stage a okolí k prezentaci sebe, svého zřizovatele a svých partnerů. 

• Zajistit 4 fyzicky zdatné pomocníky, kteří nebudou pod vlivem alkoholu či jiných omamných 

látek.  

• Zajistit veškeré ostatní organizační náležitosti jako např. ohlášení na MÚ, OSA atd. 

• Pořadatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily 

provedení koncertu podle této smlouvy. 

 

Čl. VI Odstoupení od smlouvy 
1.  Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 30 dní před konáním 
koncertu (čl. III, odst. 1) bez udání důvodu a bez náhrady. 
2. Poruší-li pořadatel vlastní vinou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má skupina právo 
odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného honoráře (čl. IV odst. 1). 



 

P

A

G

 

 

3. Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo 
kvalitní provedení vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody 
v maximální výši prokazatelně proinvestovaných nákladů. 
4. Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou. 

 

Čl. VII Nekonání koncertu 
Oznámí-li kterákoli ze stran nekonání vystoupení z důvodů, které nejsou závislé na jejich vůli (např. 
válečný stav, nemoc, dopravní nehoda…), nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vzniklých škod. 
 

Čl. VIII Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý má právní sílu originálu smlouvy. Jedno vyhotovení 

náleží zástupci skupiny a druhé pořadateli.  
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

PŘÍLOHY: repertoárový list pro OSA, technický rider 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne __________                                         V ________dne____________                       

podpis zástupce skupiny                                                                                                           podpis a razítko pořadatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


